
^LEN
JSK

I 
LIST 

- 
& 

12 
(1443) 

- 
24. m

arca 
1977

S K U P Š Č I N S K I
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XIV Novo mesto, 24. marca 1977 St. 9

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :
94. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa za uvedbo 

samoprispevka občanov za asfaltiranje priključnih po
ti za vas Tribuče, objavljenega v Skupščinskem Dole
njskem listu št. 6/77

OBČINA K O Č E V J E :
95. Odlok o komunalnih dejavnostih posebnega družbene

ga pomena in o komunalnih organizacijah, ki opravlja
jo komunalno dejavnost posebnega družbenega pome
na na območju občine Kočevje

96. Odlok o spremembi odloka o podrobnejši določitvi, 
kaj se šteje za investicijsko in tekoče vzdrževanje, 
upravljanje in obratovanje stanovanjskih hiš v družbe
ni lastnini

97. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o merilih za

98.

ugotovitev nove vrednosti stanovanjskih hiš in stano
vanj na območju občine Kočevje 
Odlok o ureditvi plakatiranja na območju občine Ko
čevje

OBČINA N O V O  M E S T O :
99. Odločba o pristojbinah za uporabo prodajnega prosto

ra na tržnici v Novem mestu
100. Sklep o spremembah in dopolnitvah pravilnika o kre

ditiranju stanovanjske graditve (v nadaljnjem besedilu: 
pravilnik), ki je bil objavljen v Skupščinskem Dolenj
skem listu št. 14/75

OBČINA R I B N I C A :
101. Popravek odločbe o ugotovitvi splošnega interesa za 

gradnjo nove bencinske črpalke Trgovskega podjetja 
ISTRA-BENZ Koper

to

Občina Črnomelj
94.

Na podlagi 4. člena zako
na o referendumu (Ur. list SRS 
št. 29/72) in v skladu s 6. čle
nom zakona o samoprispevku 
(Ur. list SRS št. 3/73) je svet 
krajevne skupnosti Tribuče, ob
čina Črnomelj, na svoji seji dne
10. marca 1977 sprejel

S K L E P  
o spremembi in dopolnitvi skle
pa za uvedbo samoprispevka 
občanov za asfaltiranje priklju
čnih poti za vas Tribuče, objav
ljenega v Skupščinskem Dolenj
skem listu št. 6 /77

I.
Navedeni sklep se spremeni 

in dopolni tako, da se pravilno 
glasi:

„Na podlagi 4. člena zakona 
o referendumu (Ur. 1. SRS št. 
29/72) in v skladu s 6. členom 
zakona o samoprispevku (Ur. 
list SRS, št. 3 /73) je svet kra
jevne skupnosti Tribuče, obči
na Črnomelj, na svoji seji dne 
18. 2. 1977 na predlog zbora 
občanov vasi Tribuče sprejel

S K L E P  
o razpisu referenduma za izved
bo krajevnega prispevka za vas 
Tribuče, Krajevna skupnost Tri
buče, občina Črnomelj.

1.
Za vas Tribuče se razpiše re

ferendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka v denarju in de
lu.

2 . '

Samoprispevek se uvede, da 
se zagotovi soudeležba pri asfal
tiranju priključnih poti za Tri
buče in poti čez vas v skupni 
dolžini 2.300 m.

3.
Samoprispevek zavezuje no

silca gospodinjstva oz. gospo
darstva in znaša za eno gospo
dinjstvo oz. gospodarstvo:
— 10.000 din v denaiju,
— sorazmeren del delovnih ur,

ki bodo potrebne za pripravo
trase do asfalta.
Nosilec gospodinjstva oz. go

spodarstva, ki ne opravi potreb
nega števila delovnih ur, je dol
žan za vsako uro dodatno pri
spevati v denaiju še za vsako 
uro po 50,00 din.

Denarna sredstva se prispe
vajo v enkratnem znesku najpo
zneje do 30. junija 1977, delov
ne ure pa po potrebi v skladu z 
izvajanjem del.

4.
S samoprispevkom bo zbra

nih skupaj 363.500,00 dinaijev.
Sredstva so strogo namenska 

in se lahko uporabijo le za ob
novo navedenih poti.

S sredstvi razpolaga Svet kra
jevne skupnosti Tribuče in vodi 
evidenco o zbiranju in trošenju.

Nadzor nad zbiranjem in tro
šenjem sredstev samoprispevka 
opravlja vaški odbor vasi Tribu
če.

O razporeditvi neporabljenih 
sredstev odloča zbor občanov 
vasi Tribuče.

5.
Samoprispevka v denarju so 

oproščeni občani, katerim so 
glavni vir preživljanja socialne 
podpore, invalidnine in mini
malne pokojnine ter zajamčeni 
OD.

Samoprispevka v delu so 
oproščeni starejši in bolehni ob
čani ter invalidi.

6 .
Referendum se izvede dne 

27. marca 1977 od 7. ure do 
12. ure na volišču v Tribučah.

Pravico glasovanja imajo vsi 
občani vasi Tribuče, ki so vpisa
ni v splošni volilni imenik. Pri 
ugotavljanju izida referenduma 
se ne upoštevajo občani, ki so 
na delu v tujini ali na odsluže- 
nju vojaškega roka in če se to

uradoma ugotovi v skladu z 9. 
členom cit. zakona o referendu
mu.

7.
Za izvedbo referenduma se 

imenuje 3-članska komisija, ki 
ima nalogo, da poskrbi za orga
nizacijo in nemoten potek ter 
za zakonitost postopka referen
duma.

8.
Za postopek glasovanja in iz

vedbo referenduma se smiselno 
uporabljajo določila zakona o 
volitvah delegacij in delegiranju 
delegatov v skupščine družbe
nopolitičnih skupnosti in se na
našajo na družbenopolitični 
zbor.

9.
Poročilo o izidu referenduma 

se objavi na isti način kot sklep.

10.

Na referendumu se glasuje 
neposredno in s tajno glasovni
co, na kateri je naslednje bese
dilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
TRIBUČE

GLASOVNICA

za referendum v vasi Tribuče, 
dne 20. marca 1977



STRAN 62 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T Š t e v i l k a .  9

Ali soglašaš, da se za asfaltiranje 
vaških poti v Tribučah in pri
ključkov na cesto Črnomelj— 
Adlešiči uvede samoprispevek, 
tako da bi nosilec vsakega go
spodinjstva prispeval:
— 10.000,00 din v denarju,
— sorazmeren del delovnih ur, 

ki bodo potrebne za dokon
čanje del. Eno delovno uro 
se ovrednoti s 50,00 din.

GLASUJEM 
ZA“ „PROTI“

Glasovnico izpolniš tako, da 
obkrožiš „ZA“, če se strinjaš s 
predlogi, in „PROTI“ , če se s 
predlogi ne strinjaš.

11 .
Sredstva za izvedbo referen

duma zagotovi krajevna skup
nost Tribuče.

12 .

Ta sklep se objavi v Skup
ščinskem Dolenjskem listu in 
stopi v veljavo naslednji dan po 
objavi. “

II.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu in 
stopi v veljavo naslednji dan po 
objavi.

Z dnem, ko začne veljati ta 
sklep, preneha veljati sklep, ob
javljen v Skupščinskem Dolenj
skem listu št. 6/77.

Predsednik sveta KS: 
ADOLF VRANEŠIČ, 1. r.

Občina Kočevje
95.

Na podlagi 3. in 23. člena za
kona o komunalnih organizaci
jah posebnega družbenega po
mena (Uradni list SRS, št. 
24/75) in 125. člena statuta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 20/74) je ob
činska skupščina Kočevje na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 17. fe
bruarja 1977 sprejela

O D L O K  
o komunalnih dejavnostih po
sebnega družbenega pomena in 
o komunalnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena 
na območju občine Kočevje

1. člen
Za komunalne dejavnosti po

sebnega družbenega pomena se 
štejejo:
— oskrba naselij z vodo,
— odprava odpadnih in atmo

sferskih voda (kanalizacija in 
čiščenje odplak),

-  javna razsvetljava v naseljih,
-  oskrba naselij s plinom,
-  oskrba naselij s toplotno

energijo,
-  vzdrževanje čistoče javnih 

površin v naseljih, odstranje
vanje smeti iz zgradb ter jav
ne sanitarije (javna snaga),

-  urejanje ulic, trgov in cest v 
naseljih,

-  urejanje naselij z zelenimi po
vršinami,

-  upravljanje in urejanje stavb
nega zemljišča,

-  opremljanje naselij z javnimi 
otroškimi igrišči,

-  vzdrževanje varstvenih pasov 
in rezervatov,

-  opravljanje pokopališke in 
pogrebne dejavnosti,

-  opravljanje dimnikarske služ
be,

-  opremljanje naselij z javnimi 
tržnicami,

-  opremljanje naselij z javnimi 
smetišči,

-  opremljanje naselij z javnimi 
parkirišči.

-  uničevanje mrhovin.

2. člen
Poleg dejavnosti, navedenih v

1. členu tega odloka, štejejo 
med komunalne dejavnosti po
sebnega družbenega pomena še:
-  vzdrževanje javnega kopali

šča.
-  vzdrževanje, modernizacija in 

gradnja javnih prometnih po
vršin, zlasti lokalnih in neka- 
tegoriziranih cest v občini,

-  urejanje prometa, prometne 
signalizacije in prometnih re
žimov.

3. člen
Komunalno dejavnost poseb

nega družbenega pomena iz 1. 
in 2. člena tega odloka so dolž
ne opravljati organizacije s ko
munalno dejavnostjo:
-  za vse dejavnosti: Gradbeno 

komunalno podjetje Kočev
je, razen

-  oskrbo naselij z vodo: Komu
nalno podjetje Hydrovod Ko
čevje;

-  javno razsvetljavo: Elektro 
Kočevje;

-  oskrbo naselij s plinom: po
oblaščena oseba oziroma 
organizacija;

-  za vzdrževanje čistoče javnih 
površin, urejanje naselij z ze
lenimi površinami, opremlja
nje naselij z javnimi otroški
mi igrišči, opravljanje poko
pališke in pogrebne dejav
nosti, opremljanje naselij z 
javnimi tržnicami, sejmišči in 
javnimi parkirišči, vzdrževa
nje lokalnih vodovodov za 
oskrbo posameznih naselij, 
vzdrževanje javnih kopališč 
in vzdrževanje javnih promet
nih površin krajevnega pome
na -  krajevno pristojne kra
jevne skupnosti.

4. člen
Soglasje k dolgoročnim, sred

njeročnim in letnim planom 
razvoja komunalnih dejavnosti 
daje skupščina občine Kočevje 
po predhodni oceni in vskladit- 
vi po Samoupravni skupnosti za 
komunalne in cestno dejavnost 
občine Kočevje.

5. člen
Skupščina občine Kočevje 

nadzoruje zakonitost dela orga
nizacij z dejavnostjo posebnega 
družbenega pomena in Samo
upravne skupnosti za komunal
ne in cestno dejavnost občine 
Kočevje.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo

ka preneha veljati odlok o ko
munalnih delovnih organizaci
jah, ki opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbene
ga pomena na območju občine 
Kočevje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 32/67, 14/70 in
19/72).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 2 -1 /7 7 -3 /1
Datum: 17. februar 1977

Predsednik
občinske skupščine Kočevje:
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

96.

Na podlagi 3. člena zakona o 
stanarinah (Uradni list SRS, št. 
50-379/72) in 125. člena sta
tuta občine Kočevje je občin
ska skupščina Kočevje na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 17. fe
bruarja 1977 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o podrob
nejši določitvi, kaj se šteje za 
investicijsko in tekoče vzdrže
vanje, upravljanje in obrato
vanje stanovanjskih hiš v druž
beni lastnini

1. člen
Odlok o podrobnejši določit

vi, kaj se šteje za investicijsko in 
tekoče vzdrževanje, upravljanje 
in obratovanje stanovanjskih hiš 
v družbeni lastnini (objavljen v 
Skupščinskem Dolenjskem li
stu, št. 22/75) se spremeni, in 
sicer:

v 15. členu se črta besedilo:
„vključno z amortizacijo, in

vesticijskim in tekočim vzdrže
vanjem kotlovnic.11

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 6 -1 /7 1 -3 /3  
Datum: 17. februar 1977

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

97.

Na podlagi 1. in 12. člena za
kona o ugotovitvi vrednosti sta
novanjskih hiš in stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 
50—378/72) in 125. člena sta
tuta občine Kočevje je občin
ska skupščina Kočevje na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 17. fe
bruarja 1977 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi od
loka o merilih za ugotovitev no
ve vrednosti stanovanjskih hiš 
in stanovanj na območju obči
ne Kočevje

1. Člen
V priročniku za ugotavljanje 

vrednosti stanovanja, ki je se
stavni del odloka o merilih za 
ugotovitev nove vrednosti sta
novanjskih hiš in stanovanj ob
čine Kočevje (Skupščinski Do
lenjski list, št. 15/73) se besedi
lo v A tabeli elementov stanova
nja, za katera se ugotavljajo po
zitivne točke, pod zaporedno 
številko 17 spremeni in dopol
ni, in sicer:
1. Točka e) centralna kurjava -  

12 točk se nadomesti z bese
dilom:
„e) grelna telesa in inštalacija 
centralne kurjave v stavbi — 
12 točk;“

2. Pod točko 7) se Črta besedi
lo:
„in e) se računa grelna telesa 
in hišna inštalacija brez ko
tlovnice in kotlov, ker gre 
vzdrževanje in amortizacija 
kotlovnic in kotlov v breme 
cene kurjave."

3. Dodata se novi točki, ki se 
glasita:
g) oprema kotlarne na trdo 
gorivo 17 točk
h) oprema kotlarne na teko
če gorivo 23 točk

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 6 -6 /7 3 -3 /1  
Datum: 17. februar 1977

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 1
2 

(1
44

3)
 

- 
24

. 
m

ar
ca

STEVVLKA. 9 SKVSVSCW SK\ TJOA-EH JSVA \-\STS s \ v . n> ; »>>

9 8 .

Na podlagi 172. člena Ustave 
SRS, 123. in 125. člena statuta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 20/74) ter v 
skladu s 4. točko 3. člena zako
na o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 7/73 in 16/74) je občinska 
skupščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 17. 2. 1977 
sprejela

O D L O K  
o ureditvi plakatiranja na ob
močju občine KOČEVJE

nn

Ht/3

1. člen
S tem odlokom se ureja lep

ljenje in nameščanje plakatov, 
oglasov in podobnih objav (v 
nadaljnjem besedilu: plakati). 
Odlok se obvezno uporablja na 
mestnem območju Kočevje, na 
drugih območjih občine pa le, 
če tako sklene svet pristojne 
krajevne skupnosti.

2. člen
Lepljenje in nameščanje pla

katov je dovoljeno samo na me
stih in napravah, ki so za to do
ločene.

3. člen
Mesta in naprave za lepljenje 

in nameščanje plakatov določi 
po svojem organu pristojria kra
jevna skupnost. Naprave za pla
katiranje morajo biti namešče
ne na ustreznih mestih in v za
dostnem številu.

4. člen
Za redno vzdrževanje in ob

navljanje naprav, ki so določene 
za plakatiranje skrbijo pristojne 
krajevne skupnosti. Za to upo
rabljajo sredstva, ki si jih prido
bijo po določbah 5. člena tega 
odloka ali druga sredstva.

5. člen
Vsako nameravano plakati

ranje je treba priglasiti pristojni 
krajevni skupnosti.

Za mestno območje Kočevje 
je ne glede na prejšnji odstavek 
pristojna krajevna skupnost Ko
čevje -  mesto. Krajevna skup
nost dovoli uporabo naprav za 
plakatiranje proti plačilu ustre
zne odškodnine. Istočasno do
loči sporazumno s priglasite- 
ljem tudi obseg in način plaka
tiranja.

Višino odškodnine za upora
bo naprav in za plakatiranje do
loči s svojim sklepom svet kra
jevne skupnosti. Plakatiranje 
opravi v skladu s priglasitvijo 
krajevna skupnost, lahko pa tu
di priglasitelj, ki pri tem ne pla
ča odškodnine za plakatiranje.

6. člen
Krajevne skupnosti morajo 

raztrgane in onesnažene plakate 
odstraniti ali prelepiti z novimi. 
Plakate, ki oglašajo javne prire

d itv e , pa je treba najkasneje v 
enem tednu po končani prire
ditvi odstraniti.

7. člen
Vsako plakatiranje, ki ni v 

skladu z določili tega odloka, ni 
dovoljeno.

8. člen
Določbe 5. člena tega odloka 

ne veljajo za uradne razglase in 
druge objave državnih organov, 
kot tudi ne za interne razglase 
in objave delovnih in drugih 
organizacij ter hišnih svetov na 
oglasnih deskah v poslovnih 
prostorih ali stanovanjskih hi
šah.

9. člen
Z denarno kaznijo od 200 

din do 3.000 din se kaznuje 
pravna oseba:
a) če opravi plakatiranje brez 

priglasitve in če ne plača od
škodnine ali če plakatira na 
mestih in napravah, ki niso 
za to določena;

b) če je obseg in način plakati
ranja drugačen, kot je bilo 
priglašeno in dovoljeno;

c) če ne odstrani onesnaženih 
ali raztrganih plakatov oziro
ma plakatov, ki oglašajo jav
no prireditev, najkasneje v 
enem tednu po končani pri
reditvi.
Za prekrške iz prvega odstav

ka se kaznuje odgovorna oseba, 
pravne osebe ali druga fizična 
oseba z denarno kaznijo od 50
-  500 din.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem tega 

odloka opravlja upravni organ 
občinske skupščine, pristojen 
za komunalne zadeve. Ta organ 
je tudi pristojen za izdajanje 
ustreznih navodil in pojasnil, ki 
so potrebna za izvajanje odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 3 2 -4 /7 5 -5 /1  
Datum: 17. 2. 1977

Predsednik 
skupščine občine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

Občina Novo mesto
99.

Na podlagi 13. člena odloka 
o ureditvi trga in prometu blaga 
na drobno v Novem mestu

(Skupščinski Dolenjski list it.
20/76) je odbor za tržnico 
sprejel na seji dne 10. februarja 
1977 naslednjo

O D L O Č B O  
o pristojbinah za uporabo pro
dajnega prostora na tržnici v 
Novem mestu

1.
Prodajalci na tržnici v Novem 

mestu so dolžni plačevati tržne
mu inkasantu za uporabo pro
dajnega prostora naslednje pri
stojbine:

а. pristojbine za prodajo na 
prodajnih mizah — za vsak dan

1. za prodajo povrtnine, 
sadja, gozdnih sadežev in se
men:
— za cele prodajne mize 20 din
— za polovice prodajne mize

10 din
— od prodajnega mesta na pro

dajni mizi 10 din
2. za prodajo jajc, maščob, 

mlečnih in mlevskih izdelkov:
— od cele prodajne mize 10 din
— od polovice prodajne mize

5 din
— od prodajnega mesta na pro

dajni mizi 5 din
3. za prodajo cvetja, sadik, 

zdravilnih zelišč, ptic pevk in 
okrasnih ptic ter ribic:
— od cele prodajne mize 60 din
— od polovice prodajne mize

40 din
— od prodajnega mesta na pro

dajni mizi 30 din
4. za prodajo perutnine in 

kuncev:
— od komada 5 din

5. za prodajo pletenin, kon
fekcijskih izdelkov, vezenin, 
plastične in usnjene galanterije 
ter preprog:
— od cele prodajne mize 80 din
— od polovice prodajne mize

40 din
б. za prodajo izdelkov doma

če obrti:
— od cele prodajne mize 60 din
— od polovice prodajne mize

30 din
7. za prodajo ostalih predme

tov (okrasni predmeti, kovinski 
izdelki, otroške igrače in po
dobno):
— od cele prodajne mize 60 din
— od polovice prodajne mize

30 din
b) pristojbine za prodajo na 

prodajnem mestu brez uporabe 
prodajne mize -  za vsak dan:

1. prodaja v pokritem delu 
tržnice za vsak začeti m2 pro
dajnega prostora 20 din

2. prodaja v nepokritem delu 
tržnice za vsak začeti m2 pro
dajnega prostora 15 din

3. prodaja z vozila za vsakih 
100 kg 20 din

c) pristojbine za prodajo na 
stalnem prodajnem mestu

— v pokritem delu tržnice: -  
za mesec dni

\ .  za ptodajo na prodajnem 
mestu za uporabo prodajne mi
ze za m 2 300 d\\\

2. za prodajo na prodajnem 
mestu brez uporabe prodajno 
mize za m2 200 din

— v nepokritem delu užrtice:
1. za prodajo na prodajnem 

mestu z uporabo prodajne mize 
za m2 200 din

2. za prodajo na prodajnem 
mestu brez uporabe prodajne 
mize za m2 150 din

d) uporabnina za izposojeni 
inventar:
1. tehtnice za komad H) din
2. tehtnice za komad 1 din

Prodajalci, ki uporabljajo 
prodajna mesta ali ki si izposo
dijo inventar, so dolžni plača«i 
pristojbino in uporabnino ta
koj, ko zasedajo prodajni pro
stor. oziroma si izposodijo in
ventar.

Prodajalci, ki prodajajo i«a 
stalnih prodajnih mestih, mota
jo skleniti posebno pogodbo in 
plačali predpisano pristojbino 
najkasneje do vsakega 5. v me
secu za naprej.

3.
Ta odločba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Predsednik 
odbora za tržnico 

FRANCI CVELBAR, l.r.

K odločbi o pristojbinah za 
uporabo prodajnega prostora na 
tržnici v Novem mestu je dal iz
vršni svet skupščine občine No
vo mesto v smislu četrtega od
stavka 13. člena odloka o ure
ditvi trga in prometa blaga na 
drobno v Novem mestu soglasje 
na seji dne 1. marca 1977.

Predsednik 
izvršnega sveta: 

AVGUST AVBAR. l.r

100.

Na podlagi 37. člena samo- * 
upravnega sporazuma o ustano
vitvi samoupravne stanovanjske ' 
skupnosti v občini Novo mesto * 
je Samoupravna stanovanjska * 
skupnost občine Novo mesto * 
sprejela v skladu z določili za- • 
kona o programiranju in finan- • 
ciranju graditve stanovanj *• 
(Uradni list SRS št. 5 /72  in „ 
15/76) na zasedanju zbora de- . 
legatov samoupravne enote za , 
graditev stanovanj dne 7. marca , 
1977

S K L E P  
o spremembah in dopolnitvah 
pravilnika o kreditiranju stano
vanjske graditve (v nadaljnjem 
besedilu: pravilnik), ki je b£



S T R A N  64

'

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠT E V IL K A  9

objavljen v Skupščinskem Do
lenjskem listu št. 14/75.

1.
V 4. členu pravilnika ss doda 

za drugo alineo besedilo, ki se
glasi:

delavci, zaposleni pri ob
čanih, ki pri opravljanju samo
stojne dejavnosti uporabljajo 
dopolnilno delo drugih oseb in 
plačujejo prispevek v sklad 
sredstev za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu

2.
V 5. členu pravilnika se doda 

za prvo alineo besedilo, ki se
glasi:

za nakup in gradnjo stavb 
za nastanitev delavcev (samski
domovi)

3.
V 15. členu pravilnika se 

spremeni besedilo druge alinee, 
tako da se glasi v prečiščenem 
besedilu:

da gradi ali kupuje stano
vanje v okviru družbeno usmer
jene stanovanjske gradnje in 
sprejetega stanovanjskega stan
darda v občini;"

4.
Za drugim poglavjem se doda 

novo poglavje, ki se glasi:
„II/a  — Posojila organizaci

jam za nakup ali gradnjo stavb 
za nastanitev delavcev (samski 
domovi).

20. a člen 
Organizacija dobi pravico do 

posojila na podlagi razpisa, če 
izpomjuje naslednje pogoje:
-  da ima srednjeročni program 

in letni program za reševanje 
stanovanjskega vprašanja svo
jih delavcev;

-  da gradi ali kupuje samske 
domove v okviru občinskega 
programa izgradnje samskih 
domov in sprejetega stano
vanjskega standarda v občini;

-  da sodeluje z lastno udelež
bo, ki ne more biti manjša od 
50% zneska, potrebnega za 
investitorja;

-  da je sposobna vračati posoji
lo.

20. b člen 
Za kreditiranje izgradnje ali 

nakupa samskih domov se smi

selno uporabljajo določila II. 
poglavja pravilnika o krediti
ranju stanovanjske graditve; 
zbor delegatov samoupravne 
enote za graditev stanovanj pa 
predpiše natančnejša navodila 
za izvajanje določil tega pravil- 
nika.“

5.
Spremeni se 43. člen pravil

nika, tako da se glasi v prečišče
nem besedilu:

„V prehodnem obdobju, ki 
traja do sprejetja drugih kriteri
jev, lahko dobi posojilo tudi de
lavec, ki ima do dneva, ko za
čne veljati ta pravilnik, zgrajeno 
stanovanjsko hišo najmanj do 
zaključene III. gradbene faze, 
čeprav ni namensko varčeval za 
stanovanjsko posojilo pri po
slovni banki, kot je določeno v 
30. členu tega pravilnika."

6 .
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 221/3

Novo mesto: 7. 3. 1977
Predsednik 

zbora delegatov 
samoupravne enote 

za graditev stanovanj: 
ALFONZ BRZIČ, dipl. iur., s.r.

Občina Ribnica
101.

Popravek
Odločbe o ugotovitvi splošnega 
interesa za gradnjo nove bencin
ske črpalke Trgovskega podjetja 
ISTRA-BENZ Koper

Pri prepisovanju besedila za od
ločbo o ugotovitvi splošnega in
teresa bencinske črpalke Trgov
skega podjetja ISTRA—BENZ 
Koper (Skupščinski Dolenjski 
list* štev. 25/76) je prišlo do 
prepisne napake, ker je bila iz 
odločbe izpuščena parcela štev. 
4940/14 k.o. Goriča vas, po
sestni list štev. 339 na ime Če
šarek Pavel Goriča vas št. 4.

Iz pisarne 
skupščine občine Ribnica

8
£z
&
2
nC/3H
I
*

*<*>

vO'-J

PROSTA DELOVNA MESTA!
SLU 2BA  DRU2BENEGA KNJIGOVODSTVA, 
PODRU2NICA 52100 NOVO MESTO

ob j  a v I j  a 5 prostih delovnih mest, in sicer:

1. 3. deicvna mesta za obdelovalce
2. 2. delovni mesti za pripravnike s srednjo izobraz 

bo
Pogoji:
Pod 1. točko: ekonomska srednja šola ali gimnazija in eno 
leto ustreznih delovnih izkušenj.
Pod 2. točko: ekonomska srednja šola ali gimnazija.
Prošnjo za sprejem na delo z življenjepisom pošljite na na 
slov: Služba družbenega knjigovodstva, podružnica 52100 
Novo mesto.
Objava velja 15 dni po objavi v Dolenjskem listu. O izidu 
bodo kandidati obveščeni v 30 dneh.

Komisija za
medsebojna delovna razmerja 
pri ONPZ „METALGRAD",
Jesenice na Dolenjskem,

o b j a v l j a  
razpis za zasedbo delovnega mesta
MATERIALNEGA KNJIGOVODJE

Kandidat mora imeti srednjo strokovno izobrazbo in 2 le 
delovnih izkušenj v materialnem knjigovodstvu.

Prednost imajo kandidati iz bližnje okolice. Stanovanje 
zagotovljeno.
Ponudbe s kratkim življenjepisom in dokazili o gornjih pogo
jih naj kandidati pošljejo razpisni komisiji do 2. 4. 1977.

TRGOVSKO PODJETJEnam a j
L J U B L J A N A
Tomšičeva 2

objavlja prosta delovna mesta za 
TOZD VELEBLAGOVNICO KOČEVJE:
1. PRODAJALEC (tehnične in kemične stroke)
2. NATAKAR

POGOJ:
pod tč. 1 — šola za prodajalce, poskusno delo dva meseca, 
pod tč. 2 — gostinska šola, poskusno delo dva meseca.
Delo za nedoločen čas.
Pismene ponudbe s kratkim življenjepisom in dokazili o 
izobrazbi sprejema kadrovsko socialna služba podjetja, Ljub
ljana, Tomšičeva 2, 8 dni po objavi.

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■S
Odbor za medsebojna razmerja trgovskega podjetja 
,,Preskrba" Krško v

o b j a v l j a

prosta delovna mesta:
1. NATAKARJA v prodajalni št. 36 v naselju „N E" 

Krško.
Pogoji: kvalificiran natakar ali polkvalificiran natakar. Poiz
kusno delo 60 delovnih dni.
2. KUHARICE v Penzionu „POD LIPO", Bresta

nica.
Pogoji: kvalificirana kuharica ali polkvalificirana kuharica s 5 
leti prakse na delovnem mestu kuharice. Poizkusno delo 60 
delovnih dni.
Kandidati naj pošljejo svoje prijave s potrebnimi dokazili na 
gornji naslov v 8 dneh po objavi.
O izbiri bomo kandidate obvestili v 8 dneh po poteku prijav
nega roka.

9


